Acheteur

jacques DENIMAL

34 bis RUE DU RESERVOIR
OSNY

FRANCE 95520

N°  Nom

1 Millepertuis de hooker 'Hidcote' (Pot 7.5L hauteur
moyenne 40/60 cm (hors pot))

2 Millepertuis 'Magical flame' (Pot 3L)

3 Genévrier de pfitzer 'Pfitzeriana aurea’ (Pot 7.5L
hauteur moyenne 60/80 cm (hors pot))

4 Chevrefeuille grimpant 'Dropmore scarlet' (Pot 3L
formé en tipi de 60 cm de hauteur (hors pot))

5 Livraison par messagerie GEODIS

Vendeur

Ma Pépiniére

134 Rue Francois de Sourdis
Bordeaux

FR47930222575

FRANCE 33000

Facture #2025/10/000001399

Quantité

Prix HT
unitaire

35.45

18.16

44.54

20.90

0.00

Prix HT unitaire Prix
apres réduction HT
3545 3545

18.16  18.16

4454 4454

20.90 20.90

0.00 0.00

Emise le: 2025-10-20 15:26:56

Taux Montant

taxes taxes
%

10% 3.54

10% 1.82

10% 4.45

10% 2.09

0% 0.00

Total HT:

Total taxes:

Total:

Payée:

Taux

taxes %

10%

Prix

38.99

19.98

48.99

22.99

0.00

119.05

11.90

130.95

Montant
taxes

11.90

Devise

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Non

Devise

EUR
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