

**Acheteur**

jacques DENIMAL
34 bis RUE DU RESERVOIR
OSNY
FRANCE 95520

Vendeur

Ma Pépinière
134 Rue François de Sourdis
Bordeaux
FR47930222575
FRANCE 33000

Facture #2025/10/000001399

N°	Nom	Quantité	Prix HT unitaire	Prix HT unitaire après réduction	Prix HT	Taux taxes %	Montant taxes	Prix TTC	Devise
1	Millepertuis de hooker 'Hidcote' (Pot 7.5L hauteur moyenne 40/60 cm (hors pot))	1	35.45	35.45	35.45	10%	3.54	38.99	EUR
2	Millepertuis 'Magical flame' (Pot 3L)	1	18.16	18.16	18.16	10%	1.82	19.98	EUR
3	Genévrier de pfitzer 'Pfitzeriana aurea' (Pot 7.5L hauteur moyenne 60/80 cm (hors pot))	1	44.54	44.54	44.54	10%	4.45	48.99	EUR
4	Chèvrefeuille grimpant 'Dropmore scarlet' (Pot 3L formé en tipi de 60 cm de hauteur (hors pot))	1	20.90	20.90	20.90	10%	2.09	22.99	EUR
5	Livraison par messagerie GEODIS	1	0.00	0.00	0.00	0%	0.00	0.00	EUR
							Total HT:	119.05	EUR
							Total taxes:	11.90	EUR
							Total:	130.95	EUR
							Payée:	Non	
							Taux taxes %	Montant taxes	Devise
							10%	11.90	EUR